大 ス ポ 協 第 １ ６ 号

令 和 ５ 年 ５ 月 吉 日

加盟団体長 様

公益財団法人大阪府スポーツ協会

会  長   牧 野 明 次

（公 印 省 略）

「競技力向上セミナー(令和５年度競技力向上委員会・普及委員会「合同
研修会」兼令和５年度スポーツ指導者研修会)」の開催について（案内）

 時下、指導者各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会の事業にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、既にご案内のとおり、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、参加を希望される方

は、同封の申込書により、６月５日（月）までにお申し込み（ＦＡＸ・Ｅメール・郵送）ください。

記

１ 日  時  令和５年６月２４日（土）

           １３：１０～１７：００

２ 会  場  大阪 YMCA国際文化センター

〒550-0001大阪府大阪市西区土佐堀 1丁目 5-6

   地下鉄 四つ橋線 「肥後橋」駅下車 2号出口西へ徒歩 5分

 ３ 参加料 ２，０００円 (受講決定後に振込通知にてご連絡します)

４ 内  容  詳細については別紙開催要項をご参照ください

公益財団法人大阪府スポーツ協会   指導者担当 田中

〒５５６－００１１

大阪府大阪市浪速区難波中３－４－３６

エデェオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）内

ＴＥＬ  ０６－６６４３－５２３４

ＦＡＸ  ０６－６６３０－６１１０

Email     shidosha-osaka@japan-sports.or.jp